PRODUKT
SPEZIFIKATION

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:
Abmessungen, TK:
Stilickgewicht:

Identitatskennzeichen:
EAN — Verkaufseinheit:
EAN — Umverpackung:

Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:
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Pulled Chik'n® Slider BBQ

Artikel-Nr.: 8467600

Mini Brétchen gefillt mit fliissig gewdlrztem, gegartem
Hahnchenbrustfleisch, roter Paprika und einer wiirzig-rauchigen
Sauce, tiefgefroren.

Brotchen (54 %) (WEIZENMEHL, Wasser, Starke, Reiskleiedl, Zucker,
MILCHPULVER, Hefe, Speisesalz), Hahnchenbrustfleisch (14 %),
Paprika (GemuUsepaprika) (9 %), Wasser, Zucker, Tamarindenpaste,
SOJAOL, Zwiebeln, Speisesalz, SESAM, modifizierte Starke,
Karamellzuckersirup, Sduerungsmittel (Essigsaure), Gewiirze
(enthalten SENF und SELLERIE), natiirliches Aroma, Raucharoma,
Tapiokamehl

Unikat mit Grill-Charakter: Handgeformtes Sesam-Bun, von Hand
gefillt mit zartem, ebenfalls handgezupftem Hahnchenbrustfilet. Rote
Paprika und eine wiirzig-rauchige BBQ-Sauce geben ihm seine
Persdnlichkeit, gegart.

gegart
halal, ohne Alkohol
ca. (LxBxH)

TH-125DLD - INSP D*P S D

4004074846768
4004074846799
19059070

540 Tage

90 Tage

Transport und Lagerung bei -18 °C; nach dem Auftauen nicht wieder
einfrieren

3x1,2kg = 3,6 kg (1,2 kg = 40 Stiick)
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ

1 x Karton (Pappe), 302 mm x 218 mm x 259 mm, 267 g
1 x Kartonetikett (Papier), 190 mm x 135 mm, 3 g

3 x Schachtel (Pappe), 281 mm x 205 mm x 80 mm, 135 g
3 x Folie (HDPE), 550 mm x 550 mm, 6 g
3 x Zwischenlage (HDPE), 330 mm x 230 mm, 2 g
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Pro VE:

Pro Umverpackung:

Karton pro Lage:
Karton pro Palette:
Bruttogewicht Palette:
Palettenhéhe:

Zubereitungsempfehlung:
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Pulled Chik'n® Slider BBQ

Artikel-Nr.: 8467600

Nettogewicht Bruttogewicht
1,2 kg 1,343 kg
3,600 kg 4,299 kg

13

78
355,322 kg
1704 mm

Produkt unaufgetaut zubereiten. Achtung: Flllung kann sehr heif3
sein. Die Zubereitungszeit kann je nach Gerateleistung variieren.
Backofen: 150 °C 6 - 7 Min., vorgeheizt
Merrychef 230V:

3 Stick, 00:55 Min.,

250 °C, 50 % Umluft, 80 % Mikrowelle

9 Stick, 01:30 Min.,

250 °C, 60 % Umluft, 100 % Mikrowelle
Merrychef 380V:

3 Stick, 00:30 Min.,

250 °C, 30 % Umluft, 80 % Mikrowelle

9 Stiick, 00:55 Min.,

250 °C, 20 % Umluft, 85 % Mikrowelle
Kombidampfer (feuchte Hitze): 150 °C ca. 06:30 Min.

Néhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kJ /kcall:
Fett [g]:
davon gesattigte Fettsduren [g]:
Kohlenhydrate [g]:
davon Zucker [g]:
EiweiB [g]:
Salz [g]:
Ballaststoffe [g]:

Mikrobiologische Daten:

E. coli
Enterobacteriaceae
Gesamtkeimzahl
Listeria monocytogenes
S. aureus

Salmonellen

1192/ 284
12

54

33

7,2

11

1,2

0,0

< 100 KBE/g
< 1000 KBE/g
< 100000 KBE/g
< 100 KBE/g
< 100 KBE/g
in 25 g nicht nachweisbar
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Pulled Chik'n® Slider BBQ
Artikel-Nr.: 8467600

Allergeninformation:
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Allergene

Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Weizenmehl

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojadl

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Milchpulver

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesam

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §9 ZZulV):

Keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und

Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU

geltenden rechtlichen Anforderungen.
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